CÂMARA DE VEREADORES DE ARROIO DO TIGRE

RIO GRANDE DO SUL

Rua Carlos Ensslin, 150 – Centro – Arroio do Tigre/RS
Telefone/Fax: 51 37471441 – e-mail: contato@camararroiodotigre.com.br

ATA nº 028/2021

Ao vigésimo primeiro dia do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um,

reuniram-se na Sala das Comissões, a Comissão de Constituição, Legislação e

Redação Final com finalidade de confeccionar parecer ao Projeto de Lei nº

063/2021. Conforme parecer jurídico, esta Comissão emitiu parecer favorável

ao Projeto de Lei em tela tendo como relator a Vereadora Delci Schneider. Não

havendo mais nada a tratar, a reunião foi encerrada, e eu, Diretor Executivo,

redigi a presente Ata que, depois de lida e aprovada será assinada por mim e

pelos demais Membros da Comissão.